


Edição 2.733 | Ano 12
16 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OQCOLKTO-3I1PMLKB-VCITYCNE-EWLOKIOC
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



                                                             

 

                  

 

 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇÃO 
A  PREFEITA  MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  
e de conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, em especial o art. 71, Inciso IV, ADJUDICA e  
HOMOLOGA Pregão  Eletrônico nº  031/2024, critério  de  julgamento  Menor  Preço Global, cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços em assessoria e consultoria do SIGA 
(Sistema Integrado de Gestão e Auditoria) com objetivo de acompanhamento na inserção e transmissão dos 
dados ao TCM/BA e das atualizações constantes junto ao Sistema de Transição “FAROL”, ambiente 
informatizado, sob titularidade do Tribunal de Contas, para suprir às necessidades da Prefeitura Municipal de 
Morro do Chapéu/Ba, que teve como vencedora a empresa CONSIGA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, 
inscrita  no CNPJ: 90.180.605/0001-02 com valor global de R$ 70.999,92 (Setenta mil novecentos e noventa e 
nove reais e noventa e dois centavos). Morro do Chapéu-BA, 29 de agosto de 2024. Juliana P. Araújo Leal – 
Prefeita Municipal. Publique-se.   
 
 
 
 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇÃO 
A  PREFEITA  MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  
e de conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, em especial o art. 71, Inciso IV, ADJUDICA e  
HOMOLOGA Pregão  Eletrônico nº  032/2024, critério  de  julgamento  Menor  Preço Global, cujo objeto é a 
contratação de empresa para prestação de serviço de seguro veicular para o veículo Volare W-L, da Secretaria 
de Saúde do município de Morro do Chapéu/Ba, que teve como vencedora a empresa GENTE SEGURADORA 
S/A, inscrita  no CNPJ: 90.180.605/0001-02 com valor global de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais). Morro do 
Chapéu-BA, 13 de setembro de 2024. Juliana P. Araújo Leal – Prefeita Municipal. Publique-se.   
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Edição 2.733 | Ano 12
16 de setembro de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: OQCOLKTO-3I1PMLKB-VCITYCNE-EWLOKIOC
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



 

 

                                          

 
CONTRATO Nº 177/2024 

PREGÃO ELETRONICO Nº. 032/2024 
 
CONTRATANTE – O MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU-BAHIA, PESSOA 
JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITO NO CNPJ SOB Nº. 
13.717.517/0001-48, INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, PESSOA 
JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO INSCRITA NO CNPJ/MF SOB Nº 
10.822.771/0001-18. 
 
CONTRATADA – GENTE SEGURADORA S/A, pessoa jurídica de direito privado, 
estabelecida na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 450, Centro Histórico Porto 
Alegre Rio Grande do Sul, CEP 90.020-060 inscrita do CNPJ/MF, sob o nº 
90.180.605/0001-02. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

SEGURO VEICULAR PARA O VEÍCULO VOLARE W-L, DA SECRETARIA DE SAÚDE 

DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU/BA. 

 
Valor Global estimado: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais). 
 
 
Prazo de Vigência: 12 meses. 

 

Morro do Chapéu- BA, 13 de setembro de 2024. 

 

 

 
 

MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU-BAHIA 
Juliana P. Araujo Leal 

Prefeita Municipal 
 
 
 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Eliete Pinho dos Santos 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

 
 
 

Edição 2.733 | Ano 12
16 de setembro de 2024

Página 4

Certificação Digital: OQCOLKTO-3I1PMLKB-VCITYCNE-EWLOKIOC
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	AVISO
	AVISO


		2024-09-16T16:51:21-0300




